

Bokslut och nyckeltal

Contac Solutions AB · Org.nr 556742-2026

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-07-25 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	280 445	262 844	271 071	247 580
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	6 930	1 996	124	34
Total omsättning	287 375	264 840	271 195	247 614
Rörelsens kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	119	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	203 662	180 018	188 689	182 512
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	27 131	20 680	19 377	17 313
Personalkostnader	35 427	33 603	30 479	22 543
Avskrivningar	929	887	596	519
Summa rörelsekostnader	-267 268	-235 188	-239 141	-222 887
Rörelseresultat	14 438	29 653	32 055	24 727
EBITDA	15 367	30 540	32 651	25 246
Resultat	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat före skatt	24 307	34 076	30 308	21 226
Skatt	2 528	5 055	5 075	3 972
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	25 807	39 956	37 908	26 559
Årets resultat	21 779	29 020	25 233	17 254
Jämförelsestörande poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	12 445	10 653	6 167	2 087
Ränteintäkter från koncernföretag	416	328	0	0
Externa ränteintäkter	163	217	129	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	2 241	620	447	582
Övriga finansiella kostnader	0	276	27	21
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	25 807	39 956	37 908	26 559
Bokslutsdispositioner	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	-1 500	-5 880	-7 600	-5 333
Balansräkning	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	1 658	1 766	748	721
Inventarier	526	514	687	1 014
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	814	767	589	448
Summa materiella anläggningstillgångar	2 998	3 047	2 024	2 183
Finansiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	12 445	10 653	6 167	2 087
Fordringar på koncern- och intresseföretag	17 741	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	21	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	54 140	30 535	932	2 940
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa anläggningstillgångar	57 138	33 582	2 956	5 123

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	64 818	64 651	58 996	55 034
Summa varulager	64 818	64 651	58 996	55 034
Kortfristiga fordringar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kundfordringar	29 627	27 212	24 829	26 470
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	10 065	9 474	7 464	4 052
Övriga kortfristiga fordringar	8 643	3 297	1 438	1 223
Summa kortfristiga fordringar	48 335	39 983	33 731	31 745
Kassa och bank	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	3 077	10 779	14 549	4 947
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa omsättningstillgångar	116 231	115 414	107 275	91 726
Summa tillgångar	173 369	148 996	110 232	96 850

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserat resultat	56 367	37 347	22 113	12 860
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	21 779	29 020	25 233	17 254
Summa fritt eget kapital	78 146	66 367	47 346	30 114
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital	78 246	66 467	47 446	30 214
Summa obeskattade reserver	30 564	29 064	23 183	15 583
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	300	300	300	300
Långfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	1 586	643	0	500
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	3 918	3 917	0	0
Summa långfristiga skulder	5 504	4 560	0	500
Kortfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Skulder till kreditinstitut, korta	6 902	3 700	0	6 758
Leverantörsskulder	10 232	12 409	5 849	12 320
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	30 336	18 390	17 180	16 839
Övriga kortfristiga skulder	11 286	14 106	16 273	14 336
Summa kortfristiga skulder	58 756	48 605	39 302	50 253
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital och skulder	173 369	148 996	110 232	96 850

Noter

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Antal anställda	56	59	62	52
Löner till styrelse & VD	1 963	1 842	1 770	1 638
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	22 468	21 431	20 671	16 292
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	10 246	9 504	8 918	6 593
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Företagsinteckningar	36 000	36 000	22 500	22 500
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	36 000	36 000	22 500	22 500
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	23 500	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	23 500	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	25 000	25 000	20 000	20 000
Utnyttjad checkräkningskredit	5 445	0	0	5 758
Utdelning	10 000	10 000	10 000	8 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kassalikviditet (%)	87,50 %	104,44 %	122,84 %	73,01 %

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Soliditet (%)	59,13 %	60,10 %	59,74 %	43,97 %
Avkastning på eget kapital (%)	25,17 %	44,62 %	57,56 %	62,36 %
Riskbuffert (%)	13,00 %	25,90 %	33,74 %	26,93 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	5,56 %	11,49 %	11,88 %	10,13 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	619	556	506	472

Koncernen

Information	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	331 433	318 806	257 483	243 687
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	9 788	2 298	67	670
Total omsättning	341 221	321 104	257 550	244 357
Rörelsens kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	514	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	174 869	150 954	141 126	137 337
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	37 499	26 780	20 463	18 891
Personalkostnader	86 672	89 699	54 605	49 472
Avskrivningar	4 502	4 994	1 637	1 549
Summa rörelsekostnader	-304 056	-272 427	-217 831	-207 249
Rörelseresultat	31 861	48 087	39 719	37 108
EBITDA	36 363	53 081	41 356	38 657
Resultat	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat före skatt	29 598	47 385	39 405	36 692
Skatt	4 143	9 528	7 096	5 397
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	29 598	47 385	39 405	36 692
Årets resultat	25 455	37 858	32 309	31 295
Jämförelsestörande poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	0	616	129	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	0	1 041	443	720
Övriga finansiella kostnader	2 426	276	31	21
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	29 598	47 385	39 405	36 692
Bokslutsdispositioner	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	6 415	9 174	1 580	2 107
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	6 415	9 174	1 580	2 107
Materiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Byggnader och mark	17 728	0	0	0
Maskiner	6 376	7 316	2 845	1 164
Inventarier	4 512	3 290	3 345	3 044
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	4 570	1 357	590	447
Summa materiella anläggningstillgångar	33 186	11 963	6 780	4 655
Finansiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	22	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	22	0	0	1
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa anläggningstillgångar	39 623	21 137	8 360	6 763

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	97 165	94 310	73 612	73 914
Summa varulager	97 165	94 310	73 612	73 914
Kortfristiga fordringar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kundfordringar	35 941	34 203	23 569	28 386
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	13 213	7 721	6 559	3 582
Summa kortfristiga fordringar	49 154	41 924	30 128	31 968
Kassa och bank	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	13 339	24 436	18 913	6 478
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa omsättningstillgångar	159 658	160 670	122 654	112 361
Summa tillgångar	199 281	181 807	131 014	119 123

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0

Bundet eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserat resultat	107 345	85 752	61 597	39 001
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	25 455	37 858	32 309	31 295
Summa fritt eget kapital	132 800	123 610	93 906	70 296
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital	132 900	123 710	94 006	70 396
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	7 464	8 292	5 076	3 510
Långfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	11 808	2 153	0	828
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	3 918	3 917	0	0
Summa långfristiga skulder	15 726	6 070	0	828
Kortfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Skulder till kreditinstitut, korta	7 447	3 700	160	8 361
Leverantörsskulder	20 355	19 288	10 091	17 704
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	15 390	20 747	21 681	18 325
Summa kortfristiga skulder	43 192	43 735	31 932	44 390
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital och skulder	199 281	181 807	131 014	119 123

Noter

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Antal anställda	298	287	225	203
Löner till styrelse & VD	4 071	5 297	1 940	1 819
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	60 027	64 530	38 792	37 648
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	19 255	18 207	14 807	11 097
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Företagsinteckningar	36 000	36 000	25 000	25 000
Fastighetsinteckningar	23 500	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	59 500	36 000	25 000	25 000
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	25 000	25 000	21 700	21 700
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	160	7 217
Utdelning	0	0	0	0
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kassalikviditet (%)	144,69 %	151,73 %	153,58 %	86,61 %
Soliditet (%)	66,69 %	68,04 %	71,75 %	59,10 %
Avkastning på eget kapital (%)	22,27 %	38,30 %	41,92 %	52,12 %
Riskbuffert (%)	11,95 %	24,14 %	28,95 %	29,79 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	9,66 %	15,28 %	15,49 %	15,36 %

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Lönekostnad per anställd (KSEK)	280	307	247	249

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).